ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Marcelândia
CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT
Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA - MT
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL Nº 001/2014

O Prefeito do Município de Marcelândia - MT, Sr. Arnóbio Vieira de Andrade, através da Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Público, nomeada pelo Decreto 114/2014, torna público o edital
complementar do Processo Seletivo Público 001/2014.

Art. 1º - Torna público o resultado geral das inscrições DEFERIDAS (ANEXO I), INDEFERIDAS (ANEXO II)
e o (ANEXO III) Contendo a Relação Dos Candidatos Inscritos Como Portadores De Deficiência,
registradas no período de inscrição do Processo Seletivo Público 001/2014. Fica aberto o prazo de
recurso contra a publicação dos resultados das inscrições pelo período de até 2 (dois) dias úteis.

Art. 2º - Caso algum candidato que realizou sua inscrição e efetuou o pagamento dentro do prazo e
teve sua inscrição INDEFERIDA (ANEXO II), poderá protocolar um recurso entrando em contato com a
comissão organizadora do processo seletivo público, ou enviando um e-mail para
contato@consultoriaatos.com até o dia 18 de Dezembro de 2014.

Art. 3º - O edital completo contendo os ANEXOS I, II e III, esta disponível para consulta no mural e no
site da Prefeitura Municipal de Marcelândia: http://www.marcelandia.mt.gov.br.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições do
EDITAL n. º 001/2014. Este Edital Complementar 02 do Processo Seletivo Público 001/2014, entra em
vigor na data de 16 de dezembro de 2014.

Gabinete do Prefeito da Prefeitura Municipal de Marcelândia – MT, 16 de Dezembro de 2014.

          Arnóbio Vieira de Andrade                      Suzana Barbosa
                    Prefeito Municipal       Presidente da Comissão PSP 001/2014

ATOS - CONCURSOS

ANEXO I - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Processo Seletivo Público 001/2014 - Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT

Cargo : 001 - Agente Comunitário de Saúde - PSF I (Com. Santa Rita/Tupã)

Inscrição Nome RG Nascimento

0034 LUCIANE KUNZE LIMA 20999151 SSP MT 15/07/1990

0100 LUDMILA KLEGIN DA SILVA 1732901-9 SSP/MT 06/04/1987

Inscritos: 2 Vagas: 1 Concorrência: 2.00

Cargo : 002 - Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana do PSF I (Setor Industrial)

Inscrição Nome RG Nascimento

0008 MARCIANA DO NASCIMENTO PEREIRA 16962850 SSP/MT 19/12/1988

0014 KEILA DE OLIVEIRA MESQUITA RODRIGUES 18149600 MT 10/08/1984

0024 JHESSYCH RHAIANY ARAUJO OLIVEIRA 21921462002-0 MA 30/04/1991

0029 LUZENIRA BATISTA DA SILVA 1757287-8 SSP MT 17/03/1979

0052 GRACINETE DA SILVA SARAIVA LIMA 20251637 SSP MT 27/11/1972

0055 CELIA GOMES RIBEIRO 23579048 SSP 08/11/1981

0063 DELANE VIEIRA DOS SANTOS 20251602 SSP MT 10/06/1988

0065 PRISCILA SUELEN DE FREITAS 212921-9 SSP MT 25/10/1989

0072 DARIANE HENRICH 4970037-5 SSP-SC 19/11/1988

0073 CRISTIANE SOUSA SANTOS PEREIRA 1654454-4 SSP/MT 05/04/1981

0079 TATIANE RODRIGUES COELHO 1815061-6 SSP MT 07/02/1988

0083 HELMA MARIA DO NASCIMENTO SOUSA PALHARIN 1899121-1 SSP MT 20/11/1986

0091 KASSIA RITHIRLLY DA  SILVA OLIVIERA 25828851 SSP MT 01/02/1995

0103 DHEIMIANY HILARIO DA SILVA 2406150-6 POLITEC 08/02/1989

0110 IVANETE DOS REIS DOS SANTOS 1507153-7 SSP MT 10/01/1980

0114 HILDA ALVES DA ROCHA 5144621 SSP/MA 06/03/1984

0127 EDILEIA DO CARMO  DA SILVA 23118873 SSP 30/05/1995

0134 FABIANE ARRUDA DUARTE 1757114-6 SSP/MA 27/08/1982

0135 VANIA CLARICE BUENO 1769100-1 SSP/MT 08/03/1982

0141 PATRICIA RODRIGUES 19334397 MARCELâNDIA MT 23/11/1989

0148 ROSENI APARECIDA GARCIA 057526-5 SSP/MT 26/08/1964

0151 JOSEANE TEREZINHA TRUILHO 21034532 SSPMT 10/06/1990

0157 MARLETE CASENOTE 18912524 SSP/MT 17/03/1977

0158 JESSICA CHAIANE CASENOTE DA SILVA 26690861 SSP/MT 28/10/1995

Inscritos: 24 Vagas: 7 Concorrência: 3.43

Cargo : 003 - Agente Comunitário de Saúde - PSF II (Assentamento Bom Jaguar)

Inscrição Nome RG Nascimento

0033 JANE EVELYN XAVIER 111256837 SSP PR 30/06/1990

0068 NAIANE OLIVEIRA DA SILVA 25644688 SSP/AM 03/12/1992

0081 DAIANY KATHALINE HILARIO DA SILVA 2406148-4 SSP/MT 16/11/1991

0112 JENIFFER CRISTIANE POLIANA REIS 735523 SSP/PR 27/01/1987

0113 CLEIA DA SILVA RODRIGUES 2509743-1 SSP/MT 03/08/1994

0129 PATRICIA JAQUELINE ARAUJO 2374527-4 SSP MT 18/02/1992

0145 DEBORA FABIANA PONTES 36781464-X SSS SP 24/01/1983

Inscritos: 7 Vagas: 1 Concorrência: 7.00

Cargo : 004 - Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana do PSF II ( Vila Tupy e Centro)

Inscrição Nome RG Nascimento

0001 ROSANGELA ALVES MACIEL 2103244-0 SSPMT 21/07/1966

0004 SOLANGE LOPES DE OLIVEIRA 1095696-4 SSP MT 07/08/1974

0005 JOANA DARK HONORIO GASPAR 19554400 SSPMT 17/02/1979

0009 MARLY APARECIDA PEREIRA MARQUES 19460120 SSP/MT 22/09/1990

0015 ELIZETE RIBEIRO DOS REIS BARBOSA 25239996 SSP MT 30/10/1992

Página 1/4

Wister Padilha
Realce

ATOS - CONCURSOS

ANEXO I - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Processo Seletivo Público 001/2014 - Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT

0016 PAULA MICHELLE ALVES MACIEL 20989199 SSPMT 12/05/1990

0018 RITA DE CASSIA BRANCO DE MORAES 23856815 SSP MT 19/12/1991

0019 CECíLIA PETRYKOWSKI 10R/1107844 SSPSC 13/06/1957

0023 LIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 1379253-9 SSP MT 29/07/1983

0025 LUCIANE APARECIDA BOCCA FREITAS 1789367-4 SSP/MT 11/04/1980

0030 KEILA CAMILA OLIVEIRA DE CAMARGO 1822660-4 SSP MT 21/03/1994

0037 NELMA BARBOSA D ASSUNÇÃO 1825905-7 SSP MT 02/10/1989

0040 PATRICIA SANTOS BERNARDOQUI 1998388-3 SSP MT 11/10/1988

0044 SOLANGE BENTO RODRIGUES 1396787-8 SSP/MT 01/10/1977

0045 MARIA FRANCISCA PEREIRA DOS SANTOS 07996373 SSP/MT 04/10/1973

0056 CRISTIANE DOS SANTOS GOMES 2428370-3 SSP/MT 26/05/1994

0062 ELIETE RESENDE FERNANDES 18226582 SSP/MT 18/02/1983

0066 MONICA BEATRIZ MARQUES GARCIA 25100831 MT 18/06/1994

0074 ELISANGELA DE SOUZA SANTOS 1663455-1 SSP/MT 11/04/1985

0078 SIMONE BIACO DE JESUS 26656009-4 SSP MT 02/01/1992

0085 TATIANE BORGES RIBEIRO 22219994 MT 30/09/1989

0086 PATRICIA BIACO DE JESUS 2666632-9 SSP MT 19/01/1994

0094 MARIA APARECIDA DA SILVA 1166795-8 SSP/MS 07/03/1978

0095 JOSENILDA BORGES DA CRUZ DOURADO 24911577 MT 23/04/1996

0096 ANGELITA BORGES DA CRUZ 17758033 MT 28/04/1988

0101 LEONITA FRANGUELI BARROS 718921 SSP MT 30/09/1967

0104 VALDIRENE SILVA DE CARVALHO 1826206-6 SSP MT 30/06/1989

0106 KESIA BAZARELLO DE MORAES GUIMARÃES 877.203 SSP TO 14/04/1985

0111 RENATA DA COSTA RODRIGUES 1965601-7 SSP/MT 20/11/1987

0117 VANDERLEIA DE MELLO SANTANA MOURA 2414677-22 SSP MT 06/03/1993

0119 GISLAINE COPATTI 1821942-0 SSP/MT 08/05/1988

0120 ANA ALICE DE OLIVEIRA 1802187-5 SSP/MT 15/12/1986

0121 LUANA DA SILVA GOMES 2160159-3 SSP MT 14/10/1994

0122 ROSIMEIRE DE SOUZA MORAES DOS SANTOS 23120525 SSP 25/06/2003

0132 NILZA DOS SANTOS 10717960 PR 25/03/1972

0133 TASSIANE ALVES MENDONÇA 23118725 SSP/MT 16/01/1997

0136 CLEUSA ALVES DE SOUZA 0922812-8 SSP-MT 19/05/1975

0137 ANA MARIA LOPES 21722196 MT 20/10/1990

0138 TATIANE ALVES MENDONÇA 2428365-7 MT 06/04/1995

0143 VICENCIA DE PAULA DOS SANTOS LOPES 1833228-5 SSP MT 18/12/1980

0146 ERIKA CRISTINA DA SILVA SOUZA 2250371-4 SSP/MT 09/06/1993

0150 FABIANA PEREIRA DE QUEIROZ 16786548 MT 07/03/1984

0152 NORMELIA JACIRA NUNES DE OLIVEIRA 86553287 SSP/PR 23/10/1986

0155 CARLA HARRES 17R2072945 SSP SC 11/02/1970

0156 ROSANE DA SILVA SCAMPARINI 13259778 SSP/MT 01/01/1974

Inscritos: 45 Vagas: 12 Concorrência: 3.75

Cargo : 005 - Agente Comunitário de Saúde - PSF III (Vila Isabel e Vila Esperança)

Inscrição Nome RG Nascimento

0002 MARINA DELABENETA SOUZA 24569470 SJ/MT 05/04/1995

0006 JUCILENE MARIA ALVES OLIVEIRA 1002242 SSP/PI 04/07/1974

0007 TASSIA ANTONIA OLIVEIRA SILVA 2966257 SSP MT 11/06/1994

0010 MIRIAN PEGORETTI MIGUEL DE OLIVEIRA 21577412 SSP/MT 13/02/1989

0012 GENESIO GABRIEL RAMOS 23119128 MT 18/05/1996

0017 SOLANGE APARECIDA BRANCO DE MORAES 1217114-0 SSP MT 17/11/1977

Página 2/4

Wister Padilha
Realce

ATOS - CONCURSOS

ANEXO I - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Processo Seletivo Público 001/2014 - Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT

0021 ANA CLEIDE CHAGAS SALES 13593986 MT 16/04/1977

0026 MARLY DA SILVA 10958703 SSP MT 12/03/1975

0028 MARIA NATALINA VASCONCELOS ALMEIDA 1985604-0 SSP/MT 21/12/1990

0031 MARIA JACINTA ALVES 1024785-8 SSP MT 05/10/1971

0032 FARLEANE SOUZA DAS CHAGAS OLIVEIRA 2230784-2 SSP MT 06/04/1990

0035 MARILZA MATHIUS 15808360 SSPMT 13/09/1983

0036 VANESSA DOMINGOS DA SILVA 21101930 SSP MT 08/07/1982

0038 RENATA MIRIAM BERNARDO 2189718-2 SSP MT 04/07/1990

0041 REJANE FARIAS CHAVES 1856165-9 MT 26/07/1988

0042 KATIELE RODRIGUES COLARES 25056638 SSP/MT 14/01/1997

0043 DANIELI RODRIGUES MORAIS 2312323-0 SSP MT 08/02/1995

0048 NATALIA LIMA DE SOUZA 2036733-3 SSP MT 25/12/1987

0050 DONIZETE RODRIGUES DOS SANTOS 25271334 SSP/MT 21/08/1995

0053 JOSELAINE QUIRINO SANTOS 2312097-5 SSP/MT 06/11/1991

0057 ROSA DA SILVA 25.643.014-7 SSP SP 10/11/1977

0058 MARINES MATHIUS 10697420 SSPPR 04/06/1980

0059 FRANCIONE RAYRE ALMEIDA SILVA PILLON 24309770 SSP/MT 12/02/1977

0064 KATIANE COLARES RODRIGUES THOMAZ 18150756 MT 03/12/1985

0067 SOLANGE JOSE BERGONZI 1133684-6 SSP/MS 22/06/1963

0070 MARIA EVA PEREIRA MUNIZ 25240234 SSP MT 16/07/1978

0071 ANDREIA BATISTA DA SILVA 19307500 SSPMT 25/08/1981

0075 ANA PAULA ROGERIO DA SILVA 2706142-6 MATO GROSSO 22/08/1996

0077 ELIANE DOS SANTOS 11623339-0 SSP MT 05/04/1976

0080 RAQUEL RODRIGUES COSTA 18828809 SSP MT 28/02/1984

0082 VILMA MOREIRA ROSA 48275595-4 MT 19/11/1977

0084 LEONICE SANTOS DA SILVA 1070356-0 SSP/PR 16/11/1976

0088 EDIANE FLORENCIO BORRET 17551650 MT 30/03/1991

0090 ANDREIA SCHMITT TEIXEIRA 18223141 SSPMT 23/04/1982

0092 DAIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 2440561-2 SSP MT 23/07/1992

0098 ANDREIA FERREIRA 22611998-3 SSP MT 31/08/1994

0099 JORGE LUIZ DE SOUZA 2339949-0 SSP MT 05/01/1996

0102 MARCIA VIEIRA CÂNDIDO 17904013 MARçO 2004 11/12/1986

0109 EUVANIO REZENDE BORGES 23121840 07,08,2008 07/11/1996

0115 KETLYN MAIARA SILVA DE LIMA 2271112-0 SSP/MT 17/05/1991

0116 ELIZANGELA HAHN 15257924 MT 27/05/1980

0118 FABIANI SILVA MAGALHAES 1783442-2 UF 14/09/1985

0123 JESSICA GONçALVES OLIVEIRA 23120541 SSP MT 29/09/1992

0124 ILDINEA RODRIGUES CARNEIRO 1976514-2 SSP MT 12/03/1989

0140 KEILA DA SILVA RODRIGUES 2524016-1 SSP MT 27/11/1992

0142 ARIANA NUNES SOARES 000974993 CACOAL-RO 16/09/1989

0147 SOLANGE TIBUSSO 1663449-7 SSP-MT 03/10/1977

0149 BEATRIZ SILVA FREITAS 26571897 SSP/MT 18/11/1995

0153 KATIA REGINA OLIVEIRA COUTO DE JESUS 2341015-9 SSP MT 08/06/1987

0154 IVONETE MIGUIM AMORIM 2456242-4 SSP/MT 28/10/1989

Inscritos: 50 Vagas: 11 Concorrência: 4.55

Cargo : 006 - Agente Comunitário de Saúde - PSF IV (Distrito de Analandia do Norte).

Inscrição Nome RG Nascimento

0144 CARLIANE LOURENÇO DA SILVA 1990964-0 SSP/AL 23/06/1988

Inscritos: 1 Vagas: 3 Concorrência: 0.33

Página 3/4

Wister Padilha
Realce

ATOS - CONCURSOS

ANEXO I - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Processo Seletivo Público 001/2014 - Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT

Cargo : 007 - Agente de Combate a Endemias

Inscrição Nome RG Nascimento

0013 CAMILA BUENO DE OLIVEIRA 28217772 MT 16/10/1995

0020 LUCAS GABRIEL DA COSTA 17355915 MT 28/12/1989

0022 JOÃO LUCA OLIVEIRA SILVA 23438789 SSP MT 11/10/1994

0039 CLAUDIA FERNANDA FERREIRA SILVA 17610710 SSP/MT 20/07/1983

0046 MARIA APARECIDA ROGERIO DA SILVA 1561095-0 MATO GROSSO 16/04/1975

0049 EDINEI FLOR 2200384-3 SSP/MT 12/10/1990

0060 EDERLEI DOS REIS NUNES 1707596-3 SSP/MT 31/12/1982

0061 ALDECIDES BISPO DA COSTA 17332842 SSP-MT 02/05/1984

0076 VALDAIANE ARAGAO 23002301 SSPMT 17/02/1990

0093 NATALINO DE JESUS DE OLIVEIRA 1215171-8 SSP MT 25/12/1969

0097 JOSIAS OLIVEIRA LIMA 373731 SSP/TO 02/10/1976

0108 WESLEY  VICENTE  SOUZA GONÇALVES 2805329-0 SSP MT 04/09/1995

0125 FRANCISCA DOS SANTOS SOUSA 17088364 SSPMT 18/01/1982

0126 AUDIESLHEN REINALDO DOS SANTOS 2372523-0 SSP/MT 01/01/1996

0130 MARCIO APARECIO PEREIRA 2475769-1 SSP MT 10/03/1994

0131 KEILA IRACEMA BAUERMANN SPEZIA 21954003 SSP 14/03/1992

0139 GABRIEL GARCIA DE SOUZA 26156687 SSP/MT 02/02/1996

Inscritos: 17 Vagas: 15 Concorrência: 1.13

Inscritos Total : 146

Página 4/4

Wister Padilha
Realce

ATOS - CONCURSOS

ANEXO II - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Processo Seletivo Público 001/2014 - Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT

Cargo : 002 - Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana do PSF I (Setor Industrial)

Inscrição Nome RG Nascimento

0069 CLEODENICE BOLIERO REZENDE 12171433 SSP/MT 06/09/1977

Inscritos: 1

Cargo : 004 - Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana do PSF II ( Vila Tupy e Centro)

Inscrição Nome RG Nascimento

0051 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 2785518-0 SSP MT 26/11/1988

0089 GLEICE STEFANE OLIVEIRA SOUZA 471998011 SSP/SP 27/02/1990

0128 FERNANDA ARRUDA DOS SANTOS 21227594 SSP MT 15/04/1990

Inscritos: 3

Cargo : 005 - Agente Comunitário de Saúde - PSF III (Vila Isabel e Vila Esperança)

Inscrição Nome RG Nascimento

0011 INGRID NAIARA SILVA DE LIMA 24911631 SEJSP/MT 14/07/1995

0027 SUELI DE ARAUJO 1761413-9 SSP MT 23/07/1983

0087 KEILLA SATIL CANANEA 2687183-1 SSP MT 23/09/1995

0107 VIVIANE GOMES DA SILVA 21887900 SSP/MT 10/10/1990

Inscritos: 4

Cargo : 007 - Agente de Combate a Endemias

Inscrição Nome RG Nascimento

0054 ANGELICA WOLF 2188172-3 MT 05/01/1994

Inscritos: 1

Inscritos Total : 9

Página 1/1

Wister Padilha
Realce

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Marcelândia
CNPJ: 03.238.987/0001-75 – Rua Guaira, 777 – Centro – Marcelândia – MT
Fone (66) 3536-3100 e-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br – site www.marcelandia.mt.gov.br

ANEXO III
Processo Seletivo Público 001/2014

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
COMO PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

Cargo: 005 - Agente Comunitário de Saúde - PSF III (Vila Isabel e Vila Esperança)

Inscrição Nome Nascimento Resultado Solicitação
0057 Rosa da Silva 10/11/1977 Deferido

Cargo: 005 - Agente Comunitário de Saúde - PSF III (Vila Isabel e Vila Esperança)

Inscrição Nome Nascimento Resultado
Solicitação Justificativa

0088 Ediane Florencio Borret 30/03/1991 Indeferido Não Apresentou a documentação Comprobatória
dentro prazo conforme Edital item 3.5
Disponibilizado em 16/12/2014

Total de Solicitações Deferidas: 01
Total de Solicitações Indeferidos: 01
Total de Solicitações: 02